□刊号：CN11-0191 □邮发代号：1-166 □ 2018 年 1 月 15 日 □丁酉年 【鸡年】十一月廿九 □星期一

双色球大奖得主：奖金上交妻子“随便花”
近日，深圳彩民领走双色球一等奖 649万元，济南彩民把双色球二等奖 10万余元收入囊中。虽然二位彩民中奖方式各异，揽获奖级不同，但相同

的是，大奖得主都是“宠妻狂”，奖金全部上交妻子，并称“随便花”。

各区福利彩票发行中心尧
各渠道单位院
原定于 2018 年 1 月 15日

开展的狗年主题票营销活动袁
因中彩中心印票进度问题袁将
推迟至 2018 年 1 月 22 日开
始遥 现将变更的活动内容渊原通
知为市彩发[2018]6 号文叶关于
对三款即开型狗年主题票进行
宣传促销的通知曳冤通知如下院

一尧活动开始时间院变更为
2018年 1月 22日袁销售站与彩
民的活动结束时间不变袁 其中
销售站活动截止时间为 2018
年 2月 7日袁 彩民活动截止时

间为 2018年 2月 28日遥
二尧 销售站提高代销费时

间院变更为 1月 22日至 1月 31
日袁 三款狗年主题票代销费为
9%曰2月 1日至 2月 7日袁三款
狗年主题票代销费为 8%遥

三尧客服电话订单奖活动
时间院 变更为 1 月 22 日至 1
月 31日遥

注 院 客服电话已变更为
400-690-5048

请各区中心及渠道单位及

时通知所辖销售站遥
北京市福利彩票发行中心

2018年 1月 12日

关于狗年主题票营销活动
延迟进行的通知

1月 11日下午袁深圳福彩中
心兑奖大厅迎来了一对周身洋溢
着喜气的中年夫妇袁 一时间热闹
不已遥 原来袁这是 1月 9日晚袁双
色球第 18004 期大奖得主刘先
生袁偕同妻子前来办理兑奖手续遥
中奖票为 840元自选票袁 夫妻领
走 649万元大奖遥

刘先生介绍袁 开奖次日上午
他便得知自己中了大奖袁 内心很

激动袁 忙完工作后第一时间便来
领奖了遥据悉袁刘先生是一位铁杆
彩迷袁早在野深圳风采冶风靡鹏城
大地之时袁就开始接触彩票了袁购
彩至今有好多个年头遥 由于工作
繁忙袁刘先生并非期期都买袁一般
除了喜欢自选一组大复式号码投
注袁还会再机选一张 10元票遥

谈及此次中奖彩票袁 刘先生
说院野这号码守了有一个月了袁一
等奖中的都是我的心水号浴冶此次
中奖号码是刘先生自选的野10+2冶
全复式号码袁各级奖等皆有收获袁
奖金合计 649万多元浴

办理兑奖手续时袁刘先生夫妇
时不时乐呵聊上几句袁 非常恩爱遥
当谈及奖金规划时袁刘先生笑着说院
野没有规划袁交给老婆袁归她处理浴 冶

深圳彩民领走双色球 649万

称奖金上交妻子
2元双色球中 10万奖金

老公中奖老婆“随便花”

野中奖冶 这件事可遇不可
求袁所以能中奖是人生一大幸
事遥 前不久袁山东济南王先生

渊化名冤尝到了野中奖冶的甜头袁
一张 2 元购买的双色球彩票换
来了 10万余元的幸运奖浴 更令
人羡慕的是袁这位王先生还是一
位野宠妻狂冶袁这张中奖彩票原封
不动的交给老婆王女士 渊化名冤
处理袁 并放出了羡煞旁人的话院
野老婆你随便花浴 冶

野撒狗粮啊浴撒狗粮浴他老公
是典型的好男人浴 冶在他们办理
兑奖手续时袁旁边的年轻彩民忍
不住感叹遥 据王女士介绍袁她老
公是一位性格开朗的野理工男冶袁
由于对数字很感兴趣袁所以很喜
欢购买与野数字冶有关的双色球
彩票遥 野能中奖是好事袁就算没中
奖的话也是为公益事业做一份
贡献遥 所以袁双色球彩票值得购

买浴 冶王先生笑着说道遥
王先生在工作之余袁 喜欢

研究双色球走势图遥 每次购买
彩票前 袁 他都会经过一番筛
选 袁 把最心仪的号码拿去投
注袁2017 年 12 月 17 日也不例
外 遥 王先生投注了红球 野04尧
07尧11尧14尧29尧32冶袁蓝球 野11冶遥
在当晚双色球第 17148 期开奖
中袁没想到红球全中 袁蓝球为
野12冶遥 王先生的这张 2 元彩票
换来 1 注双色球二等奖袁10 万
余元的幸运奖金浴
领到这笔幸运奖金袁 最终

受益者王女士心满意足地说院
野以后还会继续支持老公购买
双色球冶遥

渊小马整理冤

荫3D喜讯

小游戏玩出大精彩
买 3D 竟然能中大奖，这样的事情你听说过吗？1月 3日晚，

3D 第 18003 期开奖，开奖号码为“736”，吉林延边州珲春市一彩

民以单选 770 注、组选 30 注的方式中得大奖 80万余元；1 月 4

日，辽宁省盘锦彩民杨先生凭借第六感，收获 3D 奖金 11.5 万

元；2017 年 12月 29日，汕尾彩民陈先生（化名）一人独揽 3D 单

选 400倍，收获奖金 41.6万元。

1月 3日晚袁3D第 18003期
开奖袁开奖号码为野736冶袁吉林延
边州珲春市一彩民以单选 770
注尧 组选 30注的方式中得大奖
80万余元遥

1月 4日上午袁中奖彩民现
身延边州福彩中心兑奖遥 据了
解袁中奖者王先生渊化名冤是一
位资深彩民袁 购买福利彩票已
有多年时间袁 每种类型的游戏

都有所涉猎袁但是对 3D玩法热
情最高袁期期不落遥 野我觉得 3D
玩法简单袁而且我对每期的 3D
开奖号码都有研究袁2017 年我
还中过 3D大奖 63万余元遥 我
买彩票也是为了有个消遣袁还
能做公益袁何乐而不为呢浴冶遥王
先生多年来坚持购买福彩袁也
是这份坚持让他终于得尝所
愿袁擒获大奖遥

彩民野开门红冶 迎首个 3D大奖 80万

心血来潮 果断百倍投注揽 11.5万元
家住辽宁省盘锦市的杨先生

是一位铁杆彩民袁 买彩票是他生
活当中每天不可缺少的一部分遥
杨先生最钟爱的游戏是双色球袁
3D只是偶尔购买遥

1月 4日袁 杨先生一如往常
来到福彩销售网点买彩票袁 在买
完双色球后袁他突然心血来潮袁很
想买 3D袁用他的话说院野总觉得心
中有组号码会中奖遥冶于是当天他
花了 222元购买了 111 倍 3D号

码野393冶遥 结果开奖后袁杨先生的
第六感还真灵验了袁 当天的开奖
号码正是他选的单选号码野393冶袁
每注奖金 1040元遥凭着这一组号
码袁 杨先生一共中得 111注一等
奖袁奖金共计 115440元浴

领奖后袁 杨先生感慨地说院
野平时挺用心研究的号码不中奖袁
这回随手写的号码居然中了大

奖袁好运来了袁挡都挡不住啊浴 冶
渊小恩整理冤

精准选号 揽获奖金 41.6万元
2017 年 12 月 29 日袁3D 第

17356期开奖袁 汕尾彩民陈先生
渊化名冤一人独揽单选 400倍袁共
计收获奖金 41.6万元遥

据了解袁 陈先生平时闲暇
之余最爱购买福利彩票袁 在所
有游戏中偏爱 3D 游戏袁是 3D
游戏的铁杆彩民遥2017 年 12月
28 日晚袁陈先生路过福彩销售

网点袁 有买彩习惯的他当即走
了进去袁 站在 3D 走势图前仔
细推敲尧分析袁然后自信的选择
了野647冶这三个号码袁在同一张
票上按野647冶排列单选重复打
5 注 袁每注 50 倍袁另一张票按
野647冶不同的排列单选打 5 注袁
每注 50 倍袁看着福彩销售网点
站主准备要关门休息了袁 他才

依依不舍地离开遥
第二天上午袁陈先生对这组

号码越想越有感觉袁于是又到家
附近的福彩销售网点追加了一
张野647冶及野467冶排列单选各 100
倍投注 遥 当晚 3D 开奖号码
野647冶袁 陈先生凭借自己精准的
选号和倍投一举收获 400 倍单
选袁获得奖金总计 41.6万元遥